

สรุปแผนการจัดซื้อวัสดุไฟฟ้า

หน่วยงาน โรงพยาบาลนครชัยศรี จังหวัดนครปฐม รหัสหน่วยงาน 11298

ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.2565

การสั่งซื้อ	วัสดุไฟฟ้า		
	จำนวนรายการ	บาท	
ไตรมาสที่ 1 (ต.ค.-ธ.ค.)	แผน	17	28,986.45
	จัดซื้อจริง		
ไตรมาสที่ 2 (ม.ก.-มี.ค.)	แผน	36	66,503.48
	จัดซื้อจริง		
ไตรมาสที่ 3 (เม.ย.-มิ.ย.)	แผน	16	28,813.25
	จัดซื้อจริง		
ไตรมาสที่ 4 (ก.ค.-ก.ย.)	แผน	20	44,724.82
	จัดซื้อจริง		
รวมทั้งสิ้น	แผน	44	169,028.00
	จัดซื้อจริง		

ลงชื่อ..... ผู้จัดทำแผนฯ

ลงชื่อ..... ผู้เห็นชอบแผนฯ

ลงชื่อ..... ผู้อนุมัติแผนฯ

(นายปฏิภัทร ตายทอง)

(นายบรรต มณีพาท)

(นายวิจิตรชนม์ รัตนอมระสกุล)

หัวหน้าเจ้าหน้าที่

ผู้อำนวยการโรงพยาบาลนครชัยศรี

นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดนครปฐม

เรื่อง ขอความเห็นชอบการจัดซื้อวัสดุ
 งบประมาณปีงบประมาณที่ 11298 ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2565
 วัสดุของกรมอนามัย
 วัสดุของกรมส่งเสริมการเกษตร

นางฉวีวรรณ

(นางสาวฉวีวรรณ นิ่มรอด)

นักวิชาการสาธารณสุขชำนาญการ

หัวหน้ากลุ่มงานประชาสัมพันธ์

ลำดับ	รายการ	หน่วย	การจัดซื้อ		ประเภทการ จัดซื้อ 2565	ปริมาณการ การจัดซื้อปี 2565	ปริมาณการ การจัดซื้อปี หน่วย (บาท)	ปริมาณการ จัดซื้อในปี 2565(บาท)	ไตรมาสที่ 1			ไตรมาสที่ 2			ไตรมาสที่ 3			ไตรมาสที่ 4			รวมทั้งปี	
			ปี 2563	ปี 2564					จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า
39	หมึกตก 3 year	อัน	5	99	50	0	21.40	1,070.00	0	-	25	535.00	0	-	25	535.00	0	-	25	535.00	50	1,070.00
40	หลอดไฟ LED DOWN LIGHT 12 W	ชุด	2	54	50	0	260.00	13,000.00	0	-	25	6,500.00	0	-	25	6,500.00	0	-	25	6,500.00	50	13,000.00
41	หลอดไฟทราฟ LED 15 วัตต์	หลอด	34	24	30	0	192.00	5,760.00	0	-	15	2,880.00	0	-	15	2,880.00	0	-	15	2,880.00	30	5,760.00
42	หลอดไฟทราฟ LED 9 วัตต์	หลอด	50	60	60	0	128.40	7,704.00	15	1,926.00	15	1,926.00	15	1,926.00	15	1,926.00	0	-	15	1,926.00	60	7,704.00
43	หลอดไฟทราฟ LED 18 18W	หลอด	103	166	150	0	135.50	20,325.00	50	6,775.00	50	6,775.00	50	6,775.00	0	-	50	6,775.00	0	-	150	20,325.00
44	หลอดไฟทราฟ LED 18 9 W	หลอด	54	44	50	0	80.00	4,000.00	25	2,000.00	0	-	25	2,000.00	0	-	25	2,000.00	0	-	50	4,000.00
	รวมทั้งสิ้น							169,028.00		28,986.45		66,503.48		28,813.25		44,724.82					50	169,028.00

สรุปแผนการจัดซื้อวัสดุคอมพิวเตอร์

หน่วยงาน โรงพยาบาลนครชัยศรี จังหวัดนครปฐม รหัสหน่วยงาน 11298

ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2565

การจัดซื้อ	วัสดุคอมพิวเตอร์		
	จำนวนรายการ	บาท	
ไตรมาสที่ 1 (ต.ค.-ธ.ค.)	แผน	1	870.00
	จัดซื้อจริง		
ไตรมาสที่ 2 (ม.ก.-มี.ค.)	แผน	17	43,372.50
	จัดซื้อจริง		
ไตรมาสที่ 3 (เม.ย.-มิ.ย.)	แผน	1	870.00
	จัดซื้อจริง		
ไตรมาสที่ 4 (ก.ค.-ก.ย.)	แผน	9	13,672.50
	จัดซื้อจริง		
รวมทั้งสิ้น	แผน	17	58,785.00
	จัดซื้อจริง		

ลงชื่อ..... ผู้จัดทำแผนฯ

ลงชื่อ..... ผู้เห็นชอบแผนฯ

ลงชื่อ..... ผู้อนุมัติแผนฯ

(นายปลัดภัทร สายทอง)

(นายเนรต มณีพาท)

(นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดนครปฐม)

หัวหน้าเจ้าหน้าที่

ผู้อำนวยการโรงพยาบาลนครชัยศรี

นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดนครปฐม

ขอแจ้งผลการพิจารณาจัดซื้อวัสดุคอมพิวเตอร์
 หน่วยงานนครชัยศรีตามใบแจ้งประสงค์ขอเสนอราคาซื้อของ ณ วันที่ ๒๕/๑๒/๖๔
 วัสดุคอมพิวเตอร์ Plan Bin
 จำนวน ๑๗ ชิ้น / ๕๒,๕๔๒.๕๐ บาท

ภรณ์

(นางสาวกมลวรรณ พึ่งสอาด)

นักวิชาการสาธารณสุขชำนาญการ

หัวหน้ากลุ่มงานประกันสุขภาพ

ลำดับ	รายการ	หน่วย	การใช้เงิน		ปี 2565	ปริมาณ	ปริมาณคงคลังยกมา	ปริมาณการสั่งซื้อปี 2565	ราคาต่อหน่วย (บาท)	ปริมาณการจัดซื้อในปี 2564 (บาท)	ไตรมาสที่ 1				ไตรมาสที่ 2				ไตรมาสที่ 3				ไตรมาสที่ 4				รวมทั้งปี		
			ปี 2563	ปี 2564							ไตรมาสที่ 1	ไตรมาสที่ 2	ไตรมาสที่ 3	ไตรมาสที่ 4	ไตรมาสที่ 1	ไตรมาสที่ 2	ไตรมาสที่ 3	ไตรมาสที่ 4	ไตรมาสที่ 1	ไตรมาสที่ 2	ไตรมาสที่ 3	ไตรมาสที่ 4	รวมทั้งปี						
1	Keyboard usb	อัน				5	0	10	299.00	2,990.00	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	10	2,990.00
2	Mouse usb	ตัว				20	20	20	290.00	5,800.00	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	20	5,800.00
3	RJ-45(หัว Lan)	ตัว				10	20	20	7.00	140.00	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	20	140.00
4	ก๊วนสาย Rj-6	ตัว				0	1,000	500	0.25	125.00	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	500	125.00
5	ผ้าหมึก EPSON LQ 300	กล่อง				0	4	4	180.00	720.00	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	4	720.00
6	ผ้าหมึก EPSON LQ 310	กล่อง				3	12	12	180.00	1,800.00	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	10	1,800.00
7	แผ่น CD	แผ่น				910	2,400	2,400	6.00	13,800.00	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	2,300	13,800.00
8	สาย Lan	กล่อง				1	2	1	3,500.00	3,500.00	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	1	3,500.00
9	หมึกพิมพ์ Brother TN-1000	กล่อง				0	3	4	550.00	2,200.00	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	4	2,200.00
10	หมึกพิมพ์ LASER LBP512	กล่อง				4	4	4	2,390.00	4,780.00	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	2	4,780.00
11	หมึกพิมพ์ Toner Original HP507A-CE402A Y	กล่อง				0	1	1	7,900.00	7,900.00	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	1	7,900.00
12	หมึกพิมพ์ Toner Original HP507A-CE403A M	กล่อง				0	1	1	7,900.00	7,900.00	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	1	7,900.00
13	หมึกพิมพ์ รุ่น Brother toner tn-2260	กล่อง				0	2	2	1,390.00	2,780.00	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	2	2,780.00
14	หมึกพิมพ์รุ่น HP Smart Tank 615	ขวด				0	11	12	290.00	3,480.00	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	12	3,480.00
15	หมึกพิมพ์รุ่น HP Smart Tank 615	ขวด				0	1	1	290.00	290.00	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	1	290.00
16	หมึกพิมพ์รุ่น HP Smart Tank 618	ขวด				0	1	1	290.00	290.00	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	1	290.00
17	หมึกพิมพ์รุ่น HP Smart Tank 615	ขวด				0	1	1	290.00	290.00	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	1	290.00
	รวมทั้งสิ้น									58,785.00																			58,785.00

สรุปแผนการจัดซื้อวัสดุก่อสร้าง

หน่วยงาน โรงพยาบาลนครชัยศรี จังหวัดนครปฐม รหัสหน่วยงาน 11298

ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2565

การจัดซื้อ	วัสดุก่อสร้าง	
	จำนวนรายการ	บาท
▶ไตรมาสที่ 1 (ต.ค.-ธ.ค.)	แผน	24
	จัดซื้อจริง	9,507.02
▶ไตรมาสที่ 2 (ม.ค.-มิ.ค.)	แผน	39
	จัดซื้อจริง	11,020.97
▶ไตรมาสที่ 3 (เม.ย.-มิ.ย.)	แผน	32
	จัดซื้อจริง	23,239.49
▶ไตรมาสที่ 4 (ก.ค.-ก.ย.)	แผน	31
	จัดซื้อจริง	9,061.56
รวมทั้งสิ้น	แผน	58
	จัดซื้อจริง	52,829.04

ลงชื่อ..... ผู้จัดทำแผนฯ

(นายปิติภัทร สายทอง)

หัวหน้าเจ้าหน้าที่

ลงชื่อ..... ผู้เห็นชอบแผนฯ

(นายมนตรี มณีเทศ)

ผู้อำนวยการโรงพยาบาลนครชัยศรี

ลงชื่อ..... (นายอรรถภูมิ รตนอนรรตกุล) ผู้อนุมัติแผนฯ

(นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดนครปฐม)

นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดนครปฐม

เรียน คณะกรรมการจัดซื้อวัสดุ-ครุภัณฑ์
 หน่วยงาน โรงพยาบาลนครชัยศรี จังหวัดนครปฐม
 เรื่อง ขอเสนอแผนการจัดซื้อวัสดุ-ครุภัณฑ์
 ปีงบประมาณ 2565
 ๑๖/๑๒/๒๕๖๔

วราภรณ์

(นางสาวภาสกรธร พงษ์สอาด)
 นักวิชาการสาธารณสุขชำนาญการ
 หัวหน้ากลุ่มงานประกันสุขภาพ

ลำดับ	รายการ	หน่วย	การใ้เงิน ปี2563 ปี 2564	ประมาณการ ใ้เงิน2565	ปริมาณ คงคลังยก มา	ประมาณ การจัดซื้อปี 2565	ราคาต่อหน่วย (บาท)	ประมาณการ จัดซื้อปี 2565 (บาท)	โครงการที่ 1				โครงการที่ 2				โครงการที่ 3				โครงการที่ 4				รวมทั้งปี	
									จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า		
1	คอนกรีต	คิว	5	1	4	0	42.80	171.20	1	42.80	1	42.80	1	42.80	1	42.80	1	42.80	1	42.80	4	171.20	4.00			
2	ก้อนอิฐกลึง	ตัน	1	13	10	0	345.88	3,458.80	3	1,037.64	2	691.76	3	1,037.64	2	691.76	1	374.50	1	374.50	2	691.76	10.00	3,458.80		
3	ก้อนอิฐกลึงสี	คิว	4	5	5	0	374.50	1,498.00	2	749.00	1	374.50	1	374.50	1	374.50	1	374.50	1	374.50	1	374.50	5.00	1,872.50		
4	ก้อนอิฐ	คิว	1	2	2	0	214.00	428.00	1	214.00	0	-	1	214.00	0	-	1	214.00	0	-	0	-	2.00	428.00		
5	ก้อนอิฐแดง	คิว	8	10	5	0	323.14	1,615.70	2	646.28	1	323.14	1	323.14	1	323.14	1	323.14	1	323.14	1	323.14	5.00	1,615.70		
6	กาวยา้อมกั๊ก	มัด	1	4	4	0	160.50	642.00	2	321.00	0	-	2	321.00	0	-	2	321.00	0	-	0	-	4.00	642.00		
7	กาวยา้อม	มัด	0	5	5	0	25.00	125.00	1	25.00	2	50.00	0	-	3	75.00	2	50.00	0	-	2	50.00	5.00	125.00		
8	ปูนขาว	คิว	6	3	5	0	350.00	1,750.00	2	700.00	0	-	3	1,050.00	0	-	3	1,050.00	0	-	3	1,050.00	5.00	1,750.00		
9	ปูนขาว	คิว	0	13	13	0	117.70	1,530.10	4	470.80	4	470.80	2	235.40	3	353.10	3	353.10	3	353.10	3	353.10	13.00	1,530.10		
10	ปูนขาว	คิว	0	2	2	0	12.84	25.68	0	-	2	25.68	0	-	0	-	2	25.68	0	-	0	-	2.00	25.68		
11	ปูนขาว	คิว	0	18	18	0	7.73	139.14	5	38.65	5	38.65	4	30.92	4	30.92	4	30.92	4	30.92	4	30.92	18.00	139.14		
12	ปูนขาว	คิว	0	16	16	0	5.68	90.88	4	22.72	4	22.72	4	22.72	4	22.72	4	22.72	4	22.72	4	22.72	16.00	90.88		
13	ปูนขาว	คิว	0	8	8	0	12.84	102.72	4	51.36	0	-	4	51.36	0	-	4	51.36	0	-	4	51.36	8.00	102.72		
14	ปูนขาว	คิว	10	5	5	0	10.70	53.50	0	-	5	53.50	0	-	0	-	5	53.50	0	-	0	-	5.00	53.50		
15	ปูนขาว	คิว	0	5	5	0	64.20	321.00	0	-	5	321.00	0	-	0	-	5	321.00	0	-	0	-	5.00	321.00		
16	ปูนขาว	คิว	0	20	20	0	32.10	642.00	5	160.50	5	160.50	5	160.50	5	160.50	5	160.50	5	160.50	5	160.50	20.00	642.00		
17	ปูนขาว	คิว	21	73	40	0	10.70	428.00	10	107.00	10	107.00	10	107.00	10	107.00	10	107.00	10	107.00	10	107.00	40.00	428.00		
18	ปูนขาว	คิว	0	11	12	0	37.45	449.40	3	112.35	3	112.35	3	112.35	3	112.35	3	112.35	3	112.35	3	112.35	12.00	449.40		
19	ปูนขาว	คิว	0	2	4	0	42.80	171.20	0	-	2	21.40	0	-	2	21.40	0	-	2	21.40	2	21.40	4.00	42.80		
20	ปูนขาว	คิว	0	4	4	0	10.70	42.80	0	-	4	42.80	0	-	4	42.80	0	-	4	42.80	0	-	4.00	42.80		
21	ปูนขาว	คิว	5	8	8	0	34.78	278.24	4	139.12	0	-	4	139.12	0	-	4	139.12	0	-	4	139.12	8.00	278.24		
22	ปูนขาว	คิว	0	7	8	0	10.70	85.60	0	-	4	42.80	4	42.80	0	-	4	42.80	0	-	4	42.80	8.00	85.60		
23	ปูนขาว	คิว	0	4	4	0	10.70	42.80	0	-	4	42.80	0	-	0	-	4	42.80	0	-	0	-	4.00	42.80		
24	ปูนขาว	คิว	0	5	4	0	10.70	42.80	0	-	4	42.80	0	-	0	-	4	42.80	0	-	0	-	4.00	42.80		
25	ปูนขาว	คิว	20	30	30	0	10.70	321.00	15	160.50	0	-	15	160.50	0	-	15	160.50	0	-	15	160.50	30.00	321.00		
26	ปูนขาว	คิว	20	29	30	0	10.70	321.00	15	160.50	0	-	15	160.50	0	-	15	160.50	0	-	15	160.50	30.00	321.00		
27	ปูนขาว	คิว	10	27	30	0	180.00	5,400.00	15	2,700.00	0	-	15	2,700.00	0	-	15	2,700.00	0	-	15	2,700.00	30.00	5,400.00		
28	ปูนขาว	คิว	0	30	30	0	16.05	481.50	10	160.50	5	80.25	10	160.50	5	80.25	10	160.50	5	80.25	10	160.50	30.00	481.50		
29	ปูนขาว	คิว	100	230	200	0	3.49	698.00	50	1,74.50	50	1,74.50	50	1,74.50	50	1,74.50	50	1,74.50	50	1,74.50	50	1,74.50	200.00	698.00		
30	ปูนขาว	คิว	0	150	100	0	3.21	321.00	25	80.25	25	80.25	25	80.25	25	80.25	25	80.25	25	80.25	25	80.25	100.00	321.00		
31	ปูนขาว	คิว	0	10	10	0	475.08	4,750.80	0	-	10	4,750.80	0	-	10	4,750.80	0	-	10	4,750.80	0	-	10.00	4,750.80		
32	ปูนขาว	คิว	28	11	15	0	169.77	2,546.55	0	-	15	2,546.55	0	-	15	2,546.55	0	-	15	2,546.55	0	-	15.00	2,546.55		
33	ปูนขาว	คิว	0	2	2	0	267.50	535.00	0	-	2	535.00	0	-	2	535.00	0	-	2	535.00	0	-	2.00	535.00		
34	ปูนขาว	คิว	2	1	1	0	53.50	53.50	0	-	1	53.50	0	-	1	53.50	0	-	1	53.50	0	-	1.00	53.50		
35	ปูนขาว	คิว	2	3	4	0	85.60	342.40	0	-	4	342.40	0	-	4	342.40	0	-	4	342.40	0	-	4.00	342.40		
36	ปูนขาว	คิว	7	6	8	0	312.08	2,496.64	0	-	8	2,496.64	0	-	8	2,496.64	0	-	8	2,496.64	0	-	8.00	2,496.64		
37	ปูนขาว	คิว	0	4	4	0	90.98	363.92	0	-	4	363.92	0	-	4	363.92	0	-	4	363.92	0	-	4.00	363.92		
38	ปูนขาว	คิว	0	9	4	0	134.67	538.68	0	-	4	538.68	0	-	4	538.68	0	-	4	538.68	0	-	4.00	538.68		

ลำดับ	รายการ	หน่วย	การใช้เงิน		ประเภทการ	ปริมาณ	ปริมาณ	ราคาต่อหน่วย	ปริมาณการ	โครงการ 1				โครงการ 2				โครงการ 3				โครงการ 4				รวมทั้ง	
			ปี 2563	ปี 2564						ปี 2565	งบ	งบ	งบ	งบ	งบ	งบ	งบ	งบ	งบ	งบ	งบ	งบ	งบ	งบ	งบ	งบ	งบ
39	ยี่ห้อ 3 รุ่น (3/8 นิ้ว)	เส้น	20	54	50	0	0	42.80	2,140.00	0	-	25	1,070.00	0	-	25	1,070.00	0	-	25	1,070.00	0	-	25	1,070.00	50.00	2,140.00
40	ยี่ห้อ 3 รุ่น (1/2 นิ้ว)	เส้น	34	41	40	0	0	49.59	1,983.60	20	991.80	0	-	20	991.80	0	-	20	991.80	0	-	20	991.80	0	-	40.00	1,983.60
41	ยี่ห้อ 3 รุ่น	เส้น	0	3	4	0	0	620.00	2,480.00	0	-	0	-	4	2,480.00	0	-	4	2,480.00	0	-	4	2,480.00	0	-	4.00	2,480.00
42	ยี่ห้อ 1/2	เส้น	0	15	15	0	0	48.15	722.25	5	240.75	0	-	10	481.50	0	-	10	481.50	0	-	10	481.50	0	-	15.00	722.25
43	ยี่ห้อ 3 รุ่น	เส้น	0	20	20	0	0	42.80	856.00	0	-	10	428.00	0	-	10	428.00	0	-	10	428.00	0	-	10	428.00	20.00	856.00
44	ยี่ห้อ 3 รุ่น	เส้น	0	4	4	0	0	21.40	85.60	0	-	4	85.60	0	-	4	85.60	0	-	4	85.60	0	-	4	85.60	4.00	85.60
45	ยี่ห้อ 2 รุ่น	ชุด	0	50	50	0	0	5.53	276.50	0	-	25	138.25	0	-	25	138.25	0	-	25	138.25	0	-	25	138.25	50.00	276.50
46	ยี่ห้อ 1 รุ่น	ตัว	0	100	100	0	0	0.50	50.00	0	-	50	25.00	0	-	50	25.00	0	-	50	25.00	0	-	50	25.00	100.00	50.00
47	ยี่ห้อ 2 รุ่น	ตัว	0	100	100	0	0	0.60	60.00	0	-	50	30.00	0	-	50	30.00	0	-	50	30.00	0	-	50	30.00	100.00	60.00
48	ยี่ห้อ 4 รุ่น	ชุด	8	12	12	0	0	64.20	770.40	0	-	6	385.20	0	-	6	385.20	0	-	6	385.20	0	-	6	385.20	12.00	770.40
49	ยี่ห้อ 4 รุ่น (1/2)	ชุด	0	5	4	0	0	58.85	235.40	0	-	2	117.70	0	-	2	117.70	0	-	2	117.70	0	-	2	117.70	4.00	235.40
50	ยี่ห้อ 3 รุ่น	ชุด	6	3	4	0	0	192.60	770.40	0	-	4	770.40	0	-	4	770.40	0	-	4	770.40	0	-	4	770.40	4.00	770.40
51	ยี่ห้อ 1 รุ่น	อัน	0	36	40	0	0	16.05	642.00	0	-	20	321.00	0	-	20	321.00	0	-	20	321.00	0	-	20	321.00	40.00	642.00
52	ยี่ห้อ 3 รุ่น	ตัว	0	6	8	0	0	192.60	1,540.80	0	-	4	770.40	0	-	4	770.40	0	-	4	770.40	0	-	4	770.40	8.00	1,540.80
53	ยี่ห้อ 3 รุ่น 1 รุ่น	ตัว	0	6	8	0	0	192.60	1,540.80	0	-	4	770.40	0	-	4	770.40	0	-	4	770.40	0	-	4	770.40	8.00	1,540.80
54	ยี่ห้อ 3 รุ่น 2 รุ่น	ตัว	0	2	4	0	0	123.05	492.20	0	-	4	492.20	0	-	4	492.20	0	-	4	492.20	0	-	4	492.20	4.00	492.20
55	ยี่ห้อ 3 รุ่น (3/8 นิ้ว)	ตัว	0	40	40	0	0	10.70	428.00	0	-	20	214.00	0	-	20	214.00	0	-	20	214.00	0	-	20	214.00	40.00	428.00
56	ยี่ห้อ 4 รุ่น (1/2 นิ้ว)	ตัว	25	61	40	0	0	12.45	498.00	0	-	20	249.00	0	-	20	249.00	0	-	20	249.00	0	-	20	249.00	40.00	498.00
57	ยี่ห้อ 4 รุ่น	เส้น	11	15	12	0	0	128.40	1,540.80	0	-	6	770.40	0	-	6	770.40	0	-	6	770.40	0	-	6	770.40	12.00	1,540.80
58	ยี่ห้อ 4 รุ่น	ตัว	12	11	12	0	0	169.77	2,037.24	0	-	6	1,018.62	0	-	6	1,018.62	0	-	6	1,018.62	0	-	6	1,018.62	12.00	2,037.24
	รวมทั้งสิ้น								52,829.04			9,507.02		11,020.97		23,239.49				9,061.56						52,829.04	

สรุปแผนการจัดซื้อวัสดุเครื่องแต่งกาย

หน่วยงาน โรงพยาบาลนครชัยศรี จังหวัดนครปฐม รหัสหน่วยงาน 11298

ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.2565

การสั่งซื้อ	วัสดุเครื่องแต่งกาย	
	จำนวนรายการ	บาท
▶ไตรมาสที่ 1 (ต.ค.-ธ.ค.)	แผน	
	จัดซื้อจริง	234,535.00
▶ไตรมาสที่ 2 (ม.ค.-มิ.ค.)	แผน	
	จัดซื้อจริง	162,200.00
▶ไตรมาสที่ 3 (เม.ย.-มิ.ย.)	แผน	
	จัดซื้อจริง	249,125.00
▶ไตรมาสที่ 4 (ก.ค.-ก.ย.)	แผน	
	จัดซื้อจริง	74,800.00
รวมทั้งสิ้น	จัดซื้อจริง	720,660.00

ลงชื่อ..... ผู้จัดทำแผนฯ

ลงชื่อ..... ผู้เห็นชอบแผนฯ

ลงชื่อ..... ผู้อนุมัติแผนฯ

(นายปลีภัทร สายทอง)
หัวหน้าเจ้าหน้าที่
ISDN หน่วยงานสาธารณสุขจังหวัดนครปฐม
ที่มหาวิทยาลัยราชภัฏวชิรเวศน์ / 206/408 ซอยบึง
สงวนเขตวัดวัดป่าตัน ร้อยเอ็ดนครปฐม 71150
1 ข้าราชการที่ปรึกษาศูนย์สุขภาพ
ภรรยา

(นางสาวภาสกรพร พึ่งสอาด)
นักวิชาการสาธารณสุขชำนาญการ
หัวหน้ากลุ่มงานประกันสุขภาพ

(นายสุวิมล รามณรงค์กุล)
นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดนครปฐม
นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดนครปฐม

แบบปฏิบัติการก่อสร้างอาคาร
 หน่วยงาน โรงเรียนเทพศิรินทร์ จังหวัด นครปฐม รหัสอาคาร 11298

ลำดับ	รายการ	หน่วย	การประเมิน	ประเภทย่อยงบประมาณ		ประเภทงบ	งบประมาศ	ราคาต่อ	ปริมาณการ	ไตรมาส				รวมแล้ว	
				ปี 2563	ปี 2564					งบประมาศ	งบประมาศ	งบประมาศ	งบประมาศ		งบประมาศ
1	การก่อสร้าง ฝักรถบรรทุก 210 คัน ขนาด 3.7 x 1.8 เมตร (Free size)	คัน	150	0	200	0	200	130.00	26,000.00	100	13,000.00	0	0	200	26,000.00
2	การก่อสร้าง ฝักรถบรรทุก 210 คัน ขนาด 3.7 x 1.8 เมตร (Free size)	คัน	30	0	50	0	50	135.00	6,750.00	50	6,750.00	0	0	100	13,500.00
3	การก่อสร้าง ฝักรถบรรทุก 210 คัน ขนาด 3.7 x 1.8 เมตร (Free size)	คัน	300	0	100	0	100	125.00	37,500.00	50	6,250.00	0	0	50	6,250.00
4	การก่อสร้าง ฝักรถบรรทุก 210 คัน ขนาด 3.7 x 1.8 เมตร (Free size)	คัน	50	0	100	0	100	135.00	13,500.00	50	6,750.00	0	0	100	13,500.00
6	การก่อสร้างฝักรถบรรทุก ขนาด 3.7x1.8 เมตร (Free size)	คัน	0	0	6	0	6	275.00	1,650.00	0	0	6	1,650.00	0	1,650.00
7	การก่อสร้างฝักรถบรรทุก ขนาด 3.7x1.8 เมตร (Free size)	คัน	0	0	2	0	2	275.00	550.00	0	0	2	550.00	0	550.00
8	การก่อสร้างฝักรถบรรทุก ขนาด 3.7x1.8 เมตร (Free size)	คัน	30	0	30	0	30	275.00	8,250.00	15	4,125.00	0	0	15	4,125.00
9	การก่อสร้างฝักรถบรรทุก ขนาด 3.7x1.8 เมตร (Free size)	คัน	60	0	25	0	25	145.00	3,625.00	0	0	25	3,625.00	0	3,625.00
10	การก่อสร้างฝักรถบรรทุก ขนาด 3.7x1.8 เมตร (Free size)	คัน	60	0	25	0	25	135.00	3,375.00	0	0	25	3,375.00	0	3,375.00
11	การก่อสร้างฝักรถบรรทุก ขนาด 3.7x1.8 เมตร (Free size)	คัน	5	0	5	0	5	485.00	2,425.00	5	2,425.00	0	0	10	4,850.00
12	การก่อสร้างฝักรถบรรทุก ขนาด 3.7x1.8 เมตร (Free size)	คัน	15	0	15	0	15	485.00	7,275.00	15	7,275.00	0	0	30	14,550.00
13	การก่อสร้างฝักรถบรรทุก ขนาด 3.7x1.8 เมตร (Free size)	คัน	0	0	30	0	30	43.00	1,290.00	30	1,290.00	0	0	60	2,580.00
14	การก่อสร้างฝักรถบรรทุก ขนาด 3.7x1.8 เมตร (Free size)	คัน	0	0	100	0	100	200.00	20,000.00	60	12,000.00	0	0	60	12,000.00
15	การก่อสร้างฝักรถบรรทุก ขนาด 3.7x1.8 เมตร (Free size)	คัน	0	0	30	0	30	45.00	1,350.00	36	1,620.00	0	0	72	2,970.00
16	การก่อสร้างฝักรถบรรทุก ขนาด 3.7x1.8 เมตร (Free size)	คัน	0	0	50	0	48	45.00	2,160.00	48	2,160.00	0	0	96	4,320.00
17	การก่อสร้างฝักรถบรรทุก ขนาด 3.7x1.8 เมตร (Free size)	คัน	0	0	100	0	96	215.00	20,640.00	96	20,640.00	0	0	192	41,280.00
18	การก่อสร้างฝักรถบรรทุก ขนาด 3.7x1.8 เมตร (Free size)	คัน	0	0	30	0	30	100.00	3,000.00	0	0	30	3,000.00	0	3,000.00
19	การก่อสร้างฝักรถบรรทุก ขนาด 3.7x1.8 เมตร (Free size)	คัน	0	200	400	0	400	120.00	48,000.00	100	12,000.00	100	12,000.00	200	24,000.00
20	การก่อสร้างฝักรถบรรทุก ขนาด 3.7x1.8 เมตร (Free size)	คัน	0	50	50	0	50	155.00	7,750.00	50	7,750.00	0	0	100	15,500.00
21	การก่อสร้างฝักรถบรรทุก ขนาด 3.7x1.8 เมตร (Free size)	คัน	100	0	200	0	200	120.00	24,000.00	100	12,000.00	0	0	200	24,000.00
22	การก่อสร้างฝักรถบรรทุก ขนาด 3.7x1.8 เมตร (Free size)	คัน	150	0	200	0	200	120.00	24,000.00	100	12,000.00	0	0	200	24,000.00
23	การก่อสร้างฝักรถบรรทุก ขนาด 3.7x1.8 เมตร (Free size)	คัน	0	40	30	0	30	220.00	6,600.00	0	0	30	6,600.00	0	6,600.00
24	การก่อสร้างฝักรถบรรทุก ขนาด 3.7x1.8 เมตร (Free size)	คัน	80	50	50	0	50	120.00	6,000.00	0	0	50	6,000.00	0	6,000.00
25	การก่อสร้างฝักรถบรรทุก ขนาด 3.7x1.8 เมตร (Free size)	คัน	0	0	400	0	400	220.00	88,000.00	200	44,000.00	0	0	200	44,000.00
26	การก่อสร้างฝักรถบรรทุก ขนาด 3.7x1.8 เมตร (Free size)	คัน	200	250	200	0	200	220.00	44,000.00	0	0	100	22,000.00	300	66,000.00
27	การก่อสร้างฝักรถบรรทุก ขนาด 3.7x1.8 เมตร (Free size)	คัน	10	4	12	0	12	700.00	8,400.00	3	2,100.00	3	2,100.00	1	4,200.00
28	การก่อสร้างฝักรถบรรทุก ขนาด 3.7x1.8 เมตร (Free size)	คัน	0	3	4	0	4	4,500.00	18,000.00	1	4,500.00	1	4,500.00	1	13,500.00
29	การก่อสร้างฝักรถบรรทุก ขนาด 3.7x1.8 เมตร (Free size)	คัน	400	100	200	0	200	29.00	5,800.00	100	2,900.00	0	0	100	2,900.00
30	การก่อสร้างฝักรถบรรทุก ขนาด 3.7x1.8 เมตร (Free size)	คัน	675	150	400	0	400	75.00	30,000.00	200	15,000.00	0	0	200	30,000.00
31	การก่อสร้างฝักรถบรรทุก ขนาด 3.7x1.8 เมตร (Free size)	คัน	30	0	100	0	100	175.00	17,500.00	50	8,750.00	0	0	50	8,750.00
32	การก่อสร้างฝักรถบรรทุก ขนาด 3.7x1.8 เมตร (Free size)	คัน	30	0	100	0	100	195.00	19,500.00	50	9,750.00	0	0	50	9,750.00
33	การก่อสร้างฝักรถบรรทุก ขนาด 3.7x1.8 เมตร (Free size)	คัน	450	50	300	0	300	55.00	16,500.00	0	0	150	8,250.00	0	8,250.00
34	การก่อสร้างฝักรถบรรทุก ขนาด 3.7x1.8 เมตร (Free size)	คัน	200	50	300	0	300	72.00	21,600.00	0	0	150	10,800.00	0	10,800.00
35	การก่อสร้างฝักรถบรรทุก ขนาด 3.7x1.8 เมตร (Free size)	คัน	0	0	200	0	200	60.00	12,000.00	0	0	100	6,000.00	0	6,000.00
36	การก่อสร้างฝักรถบรรทุก ขนาด 3.7x1.8 เมตร (Free size)	คัน	0	0	100	0	100	110.00	11,000.00	0	0	50	5,500.00	0	5,500.00
37	การก่อสร้างฝักรถบรรทุก ขนาด 3.7x1.8 เมตร (Free size)	คัน	0	0	50	0	50	7,500.00	3,750.00	0	0	50	7,500.00	0	7,500.00
38	การก่อสร้างฝักรถบรรทุก ขนาด 3.7x1.8 เมตร (Free size)	คัน	0	0	100	0	100	55.00	5,500.00	0	0	50	2,750.00	0	2,750.00
39	การก่อสร้างฝักรถบรรทุก ขนาด 3.7x1.8 เมตร (Free size)	คัน	0	0	100	0	100	30.00	3,000.00	50	1,500.00	0	0	50	1,500.00
40	การก่อสร้างฝักรถบรรทุก ขนาด 3.7x1.8 เมตร (Free size)	คัน	300	50	200	0	200	38.00	7,600.00	100	3,800.00	0	0	100	3,800.00
41	การก่อสร้างฝักรถบรรทุก ขนาด 3.7x1.8 เมตร (Free size)	คัน	250	0	200	0	200	420.00	84,000.00	100	42,000.00	0	0	100	42,000.00
42	การก่อสร้างฝักรถบรรทุก ขนาด 3.7x1.8 เมตร (Free size)	คัน	0	0	300	0	300	20.00	6,000.00	150	3,000.00	0	0	150	3,000.00
43	การก่อสร้างฝักรถบรรทุก ขนาด 3.7x1.8 เมตร (Free size)	คัน	14	7	10	0	10	150.00	1,500.00	0	0	0	0	10	1,500.00
44	การก่อสร้างฝักรถบรรทุก ขนาด 3.7x1.8 เมตร (Free size)	คัน	22	8	10	0	10	150.00	1,500.00	0	0	0	0	10	1,500.00

แบบบัญชีการจดทะเบียนการค้า
 บริษัท ไทยพาณิชย์ จำกัด มหาชน รหัสบัญชี 11298

ลำดับ	รายการ	หน่วย	ปี 2563		ปี 2564		ปี 2565		รวมยอด หน่วย (บาท)	ประมาณการ มูลค่าในปี 64	ไตรมาส				รวม มูลค่า		
			การได้รับ	การจ่าย	การได้รับ	การจ่าย	การได้รับ	การจ่าย			ไตรมาสที่ 1	ไตรมาสที่ 2	ไตรมาสที่ 3	ไตรมาสที่ 4			
45	งบกำไรสุทธิของ 10	฿	0	2	10	0	10	150.00	1,500.00	0	0	0	10	1,500.00	10	1,500.00	
46	งบกำไรสุทธิของ 10	฿	0	8	10	0	10	690.00	4,900.00	0	0	0	10	4,900.00	10	4,900.00	
47	งบกำไรสุทธิของ 10	฿	250	0	200	0	200	120.00	24,000.00	100	12,000.00	100	12,000.00	100	12,000.00	400	48,000.00
48	งบกำไรสุทธิของ 10	฿	450	0	400	0	400	120.00	48,000.00	100	12,000.00	100	12,000.00	100	12,000.00	400	48,000.00
รวมเป็นต้นมา										720,660.00		234,535.00	162,200.00	249,125.00	74,800.00		720,660.00

สรุปแผนการจัดซื้อวัสดุสำนักงาน

หน่วยงาน โรงพยาบาลนครชัยศรี จังหวัดนครปฐม รหัสหน่วยงาน 11298

ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.2565

การจัดซื้อ	วัสดุสำนักงาน	
	จำนวนรายการ	บาท
ไตรมาสที่ 1 (ต.ค.-ธ.ค.)	แผน	186,177.50
	จัดซื้อจริง	
ไตรมาสที่ 2 (ม.ค.-มี.ค.)	แผน	192,909.77
	จัดซื้อจริง	
ไตรมาสที่ 3 (เม.ย.-มิ.ย.)	แผน	163,155.50
	จัดซื้อจริง	
ไตรมาสที่ 4 (ก.ค.-ก.ย.)	แผน	182,776.55
	จัดซื้อจริง	
รวมทั้งสิ้น	94	725,019.32

ลงชื่อ..... ผู้จัดทำแผนฯ

(นายปติภัทร สายทอง)

หัวหน้าเจ้าหน้าที่

เรียน นายสมเกียรติ สุนทรวิวัฒน์ รองผู้อำนวยการ
กลุ่มงาน/รพ.นครชัยศรี จังหวัดนครปฐม
ขอ ขออนุญาตขอซื้อ วัสดุของแพทย์ Plan File
ยี่ห้อ ยี่ห้อ ยี่ห้อ และยี่ห้อ

นางชนงน

ลงชื่อ..... ผู้เห็นชอบแผนฯ

(นายมนตรี มณีเทศ)

ผู้อำนวยการโรงพยาบาลนครชัยศรี

ลงชื่อ..... ผู้อนุมัติแผนฯ

(นางจวิระจณี สุขอมระกุล)

นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดนครปฐม
นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดนครปฐม

(นางสาวภาสวรรณ พึ่งสะอาด)

นักวิชาการสาธารณสุขชำนาญการ

หัวหน้ากลุ่มงานประกันสุขภาพ

ลำดับ	รายการ	หน่วย	การใช้งบ		ปริมาณการ ใช้ปี 2565	ปริมาณคง เหลือยกมา	ปริมาณ การจัดซื้อปี 2565	ราคาต่อ หน่วย (บาท)	ประมาณการ จัดซื้อในปี 2565(บาท)	ไตรมาสที่ 1				ไตรมาสที่ 2		ไตรมาสที่ 3		ไตรมาสที่ 4		รวมทั้งปี	
			ปี 2563	ปี 2564						จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า
79	สติกเกอร์ติดรถพยาบาล 4.8*8 1000/ม้วน(เหลือง)	ม้วน	470	739	740	0	740	210.00	155,400.00	200	42,000.00	140	29,400.00	200	42,000.00	200	42,000.00	0	-	740	155,400.00
80	สติกเกอร์ติดห้องผู้ป่วยต 5*4.8 ซม. (หน่วยจ่ายต่าง)	ตวง	30000	40,000	40,000	0	40,000	0.60	24,000.00	20,000	12,000.00	0	-	20,000	12,000.00	0	-	40,000	24,000.00		
81	สติกเกอร์ใบมอบรางวัล(หน่วยจ่ายต่าง)	ม้วน	100	100	100	0	100	40.00	4,000.00	0	-	50	2,000.00	0	-	50	2,000.00	100	4,000.00		
82	สติกเกอร์ใบมอบรางวัล(หน่วยจ่ายต่าง)	ตวง	0	10	10	0	10	0.20	2.00	5	1.00	0	-	5	1.00	0	-	10	2.00		
83	สติกเกอร์ใบมอบรางวัล(หน่วยจ่ายต่าง)	ห่อ	0	148	150	0	150	45.00	6,750.00	35	1,575.00	40	1,800.00	35	1,575.00	40	1,800.00	150	6,750.00		
84	สติกเกอร์ใบมอบรางวัล(หน่วยจ่ายต่าง)	เล่ม	0	60	60	15	45	90.95	4,092.75	10	909.50	15	1,364.25	10	909.50	10	909.50	45	4,092.75		
85	สติกเกอร์ใบมอบรางวัล(หน่วยจ่ายต่าง)	เล่ม	0	5	5	0	5	45.00	225.00	0	-	5	225.00	0	-	0	-	5	225.00		
86	สติกเกอร์ใบมอบรางวัล(หน่วยจ่ายต่าง)	เล่ม	72	42	42	2	40	28.00	1,120.00	0	-	20	560.00	0	-	20	560.00	40	1,120.00		
87	สติกเกอร์ใบมอบรางวัล(หน่วยจ่ายต่าง)	เล่ม	18	17	20	10	10	48.00	480.00	0	-	5	240.00	0	-	5	240.00	10	480.00		
88	สติกเกอร์ใบมอบรางวัล(หน่วยจ่ายต่าง)	เล่ม	12	24	12	0	12	45.00	540.00	0	-	5	225.00	0	-	7	315.00	12	540.00		
89	สติกเกอร์ใบมอบรางวัล(หน่วยจ่ายต่าง)	อัน	0	36	40	0	40	5.00	200.00	0	-	20	100.00	0	-	20	100.00	40	200.00		
90	สติกเกอร์ใบมอบรางวัล(หน่วยจ่ายต่าง)	ม้วน	0	2	4	0	4	850.00	3,400.00	0	-	2	1,700.00	0	-	2	1,700.00	4	3,400.00		
91	หมึกพิมพ์สีฟ้า	ขวด	0	1	2	1	1	9.07	9.07	0	-	1	9.07	0	-	0	-	1	9.07		
92	หมึกพิมพ์สีแดง	ขวด	6	8	10	0	10	10.00	100.00	0	-	5	50.00	0	-	5	50.00	10	100.00		
93	หมึกพิมพ์สีม่วง	ขวด	9	5	5	4	1	10.00	10.00	0	-	1	10.00	0	-	0	-	1	10.00		
94	หมึกพิมพ์สีเทา	กล่อง	100	272	280	21	259	7.75	2,007.25	70	542.50	70	542.50	50	387.50	69	534.75	259	2,007.25		
รวมทั้งสิ้น									725,019.32	186,177.50	192,909.77	163,155.50	182,776.55	725,019.32							

สรุปแผนการจัดซื้อวัสดุงานบ้าน-งานครัว

หน่วยงาน โรงพยาบาลนครชัยศรี จังหวัดนครปฐม รหัสหน่วยงาน 11298

ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.2565

ไฟล์
excel.

การจัดซื้อ	วัสดุงานบ้านงานครัว		
	จำนวนรายการ	บาท	
๒.๓.๑.๑.๑ (๓.๑.-๓.๑.)	แผน	38	273,619.19
	จัดซื้อจริง		
๒.๓.๑.๑.๒ (๓.๑.-๓.๑.)	แผน	48	298,917.15
	จัดซื้อจริง		
๒.๓.๑.๑.๓ (๓.๑.-๓.๑.)	แผน	48	319,121.65
	จัดซื้อจริง		
๒.๓.๑.๑.๔ (๓.๑.-๓.๑.)	แผน	48	280,292.19
	จัดซื้อจริง		
รวมทั้งสิ้น	แผน	66	1,171,950.18
	จัดซื้อจริง		

ลงชื่อ.....ผู้จัดทำแผนฯ

(นายปติภัทร สายทอง)

หัวหน้าเจ้าหน้าที่

เรียน วัตถุประสงค์ของแผนฯ
 1. เพื่อใช้ในการดำเนินงาน
 2. เพื่อใช้ในการดำเนินงาน
 3. เพื่อใช้ในการดำเนินงาน

ลงชื่อ.....ผู้เห็นชอบแผนฯ

(นายเบเรศ มณีเทศ)

ผู้อำนวยการโรงพยาบาลนครชัยศรี

ลงชื่อ.....ผู้อนุมัติแผนฯ

(นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดนครปฐม)

นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดนครปฐม

(นางสาวภาสวรรณ พงศ์อาด)
 นักวิชาการสาธารณสุขชำนาญการ
 หัวหน้ากลุ่มงานประกันสุขภาพ

ลำดับ	รายการ	ประเภทวัสดุ	หน่วย	การใ้ใช้ใน 2 ปีซ้อน		ประมาณการ	ปริมาณ	ประเภท	ราคาต่อ	ประมาณการ	ไตรมาสที่ 1				ไตรมาสที่ 2				ไตรมาสที่ 3				ไตรมาสที่ 4				รวมทั้งปี	
				ปี 2563	ปี 2564						บาท	การตั้งซื้อ	หน่วย	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	
1	กรรมกรช่างสีทาขาว ท่อละ 200 ชิ้น	วัสดุงานบ้าน-งานครัว	ท่อ	100	55	55	23	32	50.00	1,600.00	8	400.00	8	400.00	8	400.00	8	400.00	8	400.00	8	400.00	32	1,600.00				
2	กระดาษชำระสีชมพู ท่อละ 200 ชิ้น	วัสดุงานบ้าน-งานครัว	ม้วน	324	453	360	56	304	71.16	21,632.64	75	5,337.00	80	5,692.80	75	5,337.00	74	5,265.84	74	5,265.84	304	21,632.64						
3	กระดาษเช็ดมือ(24.50x21.60)	วัสดุงานบ้าน-งานครัว	ท่อ	888	2144	2,150	46	2,104	47.30	99,519.20	520	24,596.00	550	26,015.00	520	24,596.00	514	24,312.20	2,104	99,519.20								
4	กระดาษเช็ดมือ	วัสดุงานบ้าน-งานครัว	ใบ	11	12	12	0	12	390.00	4,680.00	3	1,170.00	3	1,170.00	3	1,170.00	3	1,170.00	3	1,170.00	12	4,680.00						
5	กระดาษเช็ดมือ ขนาด 1,000 ซี่	วัสดุงานบ้าน-งานครัว	อื่น	3	3	4	0	4	59.00	236.00	1	59.00	1	59.00	1	59.00	1	59.00	1	59.00	4	236.00						
6	กล่องกระดาษใส่อาหารแบบย่อยละลาย (บรรจุ 600 เม.)	วัสดุงานบ้าน-งานครัว	ชั้น	500	60	80,000	0	80,000	3.25	260,000.00	20,000	65,000.00	20,000	65,000.00	20,000	65,000.00	20,000	65,000.00	20,000	65,000.00	80,000	260,000.00						
7	กล่องพลาสติกมีถ้ำ ขนาด 60 ลิตร	วัสดุงานบ้าน-งานครัว	กล่อง	3	10	3	0	3	120.00	360.00	0	-	1	120.00	1	120.00	1	120.00	1	120.00	3	360.00						
8	กล่องพลาสติกมีถ้ำ ขนาด 80 ลิตร	วัสดุงานบ้าน-งานครัว	กล่อง	2	2	2	0	2	299.00	598.00	1	299.00	0	-	1	299.00	0	-	2	598.00								
9	กล่องเย็บกระดาษสีฟ้า 21x13x11 ซม	วัสดุงานบ้าน-งานครัว	กล่อง	8	9	9	0	9	79.00	711.00	2	158.00	3	237.00	2	158.00	2	158.00	9	711.00								
10	กระดาษพลาสติก	วัสดุงานบ้าน-งานครัว	ใบ	13	3	14	0	14	69.00	966.00	4	276.00	3	207.00	4	276.00	3	207.00	14	966.00								
11	แก้วใส	วัสดุงานบ้าน-งานครัว	ใบ	30	33	33	0	33	12.00	396.00	0	-	33	396.00	0	-	0	-	33	396.00								
12	ขวดน้ำพลาสติก ขนาด 100 ซี่	วัสดุงานบ้าน-งานครัว	ขวด	200	220	220	0	220	15.00	3,300.00	0	-	110	1,650.00	0	-	110	1,650.00	220	3,300.00								
13	ขวดน้ำพลาสติก ขนาด 300 ซี่	วัสดุงานบ้าน-งานครัว	ขวด	120	132	132	0	132	18.00	2,376.00	0	-	66	1,188.00	0	-	66	1,188.00	132	2,376.00								
14	ขวดพลาสติก ขนาด 75 มล	วัสดุงานบ้าน-งานครัว	ขวด	200	220	220	0	220	20.00	4,400.00	0	-	110	2,200.00	0	-	110	2,200.00	220	4,400.00								
15	ถังล้างจานเบอร์ 11	วัสดุงานบ้าน-งานครัว	ท่อ	2	3	2	0	2	15.00	30.00	0	-	2	30.00	0	-	0	-	2	30.00								
16	จานกระเบื้องขนาด 10 นิ้ว	วัสดุงานบ้าน-งานครัว	ใบ	30	33	33	0	33	39.00	1,287.00	0	-	0	-	33	1,287.00	0	-	33	1,287.00								
17	จานกระเบื้องใส่อาหารแบบย่อยละลาย (บรรจุ 500 เม.)	วัสดุงานบ้าน-งานครัว	ชั้น	1500	1240	80,000	0	80,000	3.50	280,000.00	20,000	70,000.00	20,000	70,000.00	20,000	70,000.00	20,000	70,000.00	80,000	280,000.00								
18	จานกระเบื้อง ขนาด 7 นิ้ว	วัสดุงานบ้าน-งานครัว	ใบ	30	33	33	0	33	39.00	1,287.00	0	-	0	-	33	1,287.00	0	-	33	1,287.00								
19	เสื่อทาง	วัสดุงานบ้าน-งานครัว	ม้วน	5	2	5	2	3	40.00	120.00	0	-	3	120.00	0	-	0	-	3	120.00								
20	ผ้าเช็ดมือ	วัสดุงานบ้าน-งานครัว	ม้วน	24	30	26	0	26	12.50	325.00	7	87.50	6	75.00	7	87.50	6	75.00	26	325.00								
21	กระดาษทิชชู	วัสดุงานบ้าน-งานครัว	ใบ	7	150	150	0	150	20.00	3,000.00	45	900.00	45	900.00	20	400.00	40	800.00	150	3,000.00								
22	กระดาษทิชชู 30x39x23 cm มีฝัก	วัสดุงานบ้าน-งานครัว	ใบ	12	30	30	0	30	150.00	4,500.00	10	1,500.00	10	1,500.00	5	750.00	5	750.00	30	4,500.00								
23	กระดาษทิชชูขนาดแผ่นผด (ขนาด 22x7.5x22 ซม.)	วัสดุงานบ้าน-งานครัว	อื่น	14	15	15	0	15	1,000.00	15,000.00	0	-	0	-	15	15,000.00	0	-	15	15,000.00								
24	ถังขยะขนาด 18 ลิตร (แบบเหลี่ยม)	วัสดุงานบ้าน-งานครัว	ใบ	17	10	19	0	19	399.00	7,581.00	0	-	10	3,990.00	0	-	9	3,591.00	19	7,581.00								
25	ถังขยะขนาด 18 ลิตร (แบบกลม)	วัสดุงานบ้าน-งานครัว	ใบ	4	14	14	0	14	199.00	2,786.00	4	796.00	4	796.00	4	796.00	2	398.00	14	2,786.00								
26	ถังขยะขนาด 68 ลิตร	วัสดุงานบ้าน-งานครัว	ใบ	2	2	2	0	2	990.00	1,980.00	0	-	1	990.00	0	-	1	990.00	2	1,980.00								
27	ถังขยะขนาด 10 ลิตร	วัสดุงานบ้าน-งานครัว	ใบ	23	12	25	0	25	239.00	5,975.00	7	1,673.00	6	1,434.00	5	1,195.00	7	1,673.00	25	5,975.00								
28	ถังขยะพลาสติก ทึบดำ 120 ลิตร	วัสดุงานบ้าน-งานครัว	ใบ	5	6	6	0	6	1,115.48	6,692.88	0	-	2	2,230.96	2	2,230.96	2	2,230.96	6	6,692.88								
29	ถังขยะพลาสติก ทึบดำ 240 ลิตร	วัสดุงานบ้าน-งานครัว	ใบ	10	16	16	0	16	1,596.98	25,551.68	4	6,387.92	4	6,387.92	4	6,387.92	4	6,387.92	16	25,551.68								
30	ถังขยะพลาสติก มีฝัก 10 ลิตร	วัสดุงานบ้าน-งานครัว	ถัง	14	15	15	0	15	159.00	2,385.00	5	795.00	0	-	5	795.00	5	795.00	15	2,385.00								
31	ถังขยะพลาสติก มีฝัก 10 ลิตร ขนาดใหญ่	วัสดุงานบ้าน-งานครัว	ถัง	43	47	47	0	47	390.00	18,330.00	12	4,680.00	12	4,680.00	12	4,680.00	11	4,290.00	47	18,330.00								
32	ถังขยะพลาสติก มีฝัก 10 ลิตร พู่กัน	วัสดุงานบ้าน-งานครัว	ถัง	8	9	9	0	9	229.00	2,061.00	2	458.00	2	458.00	3	687.00	2	458.00	9	2,061.00								
34	ถังขยะสีฟ้า 18x20"	วัสดุงานบ้าน-งานครัว	ถัง	50	37	60	0	60	45.00	2,700.00	12	540.00	12	540.00	12	540.00	11	495.00	47	2,115.00								
35	ถังขยะสีเทา 18x20"	วัสดุงานบ้าน-งานครัว	ถัง	130	232	240	0	240	57.00	11,000.00	45	2,565.00	50	2,850.00	48	2,736.00	50	2,850.00	193	11,000.00								
36	ถังขยะ 10.15 นิ้ว บรรจุ 250ลิตร/ท่อ	วัสดุงานบ้าน-งานครัว	ท่อ	6	18	7	0	7	77.50	542.50	7	542.50	0	-	0	-	0	-	7	542.50								
37	ถังขยะ เบอร์ M	วัสดุงานบ้าน-งานครัว	ตู้	12	16	15	0	15	20.00	60.00	0	-	0	-	3	60.00	0	-	3	60.00								
38	ถังขยะเบอร์ M	วัสดุงานบ้าน-งานครัว	ท่อ	10	100	50	0	50	12.00	600.00	10	120.00	15	180.00	10	120.00	15	180.00	50	600.00								
39	ถังขยะ ขนาด 24x42	วัสดุงานบ้าน-งานครัว	ท่อ	5	6	6	0	6	80.00	480.00	3	240.00	0	-	3	240.00	0	-	6	480.00								

ลำดับ	รายการ	ประเภทวัสดุ	หน่วย	การในปี 2 ปีซ้อน		ปริมาณการ ใช้ปี 2565	ปริมาณ คงคลัง	ปริมาณ การจัดซื้อปี	ราคาต่อ หน่วย	ประมาณการ จัดซื้อในปี	ไตรมาส				รวมทั้งปี					
				ปี 2563	ปี 2564						ไตรมาสที่ 1	ไตรมาสที่ 2	ไตรมาสที่ 3	ไตรมาสที่ 4		จำนวน	มูลค่า			
40	ถุงร้อนขนาด 6*9	วัสดุงานบ้าน-งานครัว	ห่อ	44	208	1,800	0	1,800	40.00	72,000.00	450	18,000.00	450	18,000.00	450	18,000.00	1,800	72,000.00		
41	ถุงหิ้วพลาสติก 9*18	วัสดุงานบ้าน-งานครัว	ห่อ	90	466	1,800	46	1,754	118.00	206,972.00	440	51,920.00	450	53,100.00	440	51,920.00	424	50,032.00	1,754	206,972.00
42	น้ยาล้างจาน	วัสดุงานบ้าน-งานครัว	ขวด	9	12	12	4	8	95.00	760.00	2	190.00	2	190.00	2	190.00	2	190.00	8	760.00
43	น้ยาล้างจาน แดงแมลงวัน	วัสดุงานบ้าน-งานครัว	แมลงวัน	59	130	150	10	140	190.00	26,600.00	35	6,650.00	35	6,650.00	35	6,650.00	35	6,650.00	140	26,600.00
44	น้ยาล้างจาน แดงยารด 500 ml	วัสดุงานบ้าน-งานครัว	ขวด	48	61	25	9	16	28.00	448.00	4	112.00	4	112.00	4	112.00	4	112.00	16	448.00
45	น้ยาล้างรถยนต์	วัสดุงานบ้าน-งานครัว	แมลงวัน	7	17	20	1	19	175.00	3,325.00	5	875.00	4	700.00	5	875.00	5	875.00	19	3,325.00
46	ผ้าเช็ดตัว	วัสดุงานบ้าน-งานครัว	ผืน	6	3	7	0	7	192.60	1,348.20	0	-	7	1,348.20	0	-	0	-	7	1,348.20
47	ผ้าเช็ดตัว	วัสดุงานบ้าน-งานครัว	ผืน	6	14	7	0	7	70.00	490.00	0	-	7	490.00	0	-	0	-	7	490.00
48	ผ้าเช็ดตัว	วัสดุงานบ้าน-งานครัว	ผืน	120	109	110	10	100	15.00	1,500.00	20	300.00	30	450.00	20	300.00	30	450.00	100	1,500.00
49	ผ้าเช็ดตัว	วัสดุงานบ้าน-งานครัว	ผืน	3	3	4	0	4	26.67	106.68	1	26.67	1	26.67	1	26.67	1	26.67	4	106.68
50	ผ้าเช็ดตัว	วัสดุงานบ้าน-งานครัว	ผืน	1	18	18	0	18	39.00	702.00	18	702.00	0	-	0	-	0	-	18	702.00
51	ผ้าเช็ดตัว	วัสดุงานบ้าน-งานครัว	ผืน	26	3	5	0	5	60.00	300.00	0	-	0	-	0	-	0	-	5	300.00
52	ผ้าเช็ดตัว	วัสดุงานบ้าน-งานครัว	ผืน	27	58	60	3	57	70.00	3,990.00	15	1,050.00	15	1,050.00	15	1,050.00	12	840.00	57	3,990.00
53	ผ้าเช็ดตัว	วัสดุงานบ้าน-งานครัว	ผืน	5	4	4	0	4	70.00	280.00	0	-	2	140.00	0	-	2	140.00	4	280.00
54	ผ้าเช็ดตัว	วัสดุงานบ้าน-งานครัว	ผืน	12	14	14	0	14	260.00	3,640.00	0	-	0	-	14	3,640.00	0	-	14	3,640.00
55	ผ้าเช็ดตัว	วัสดุงานบ้าน-งานครัว	ผืน	180	282	285	22	263	15.00	3,945.00	66	990.00	66	990.00	66	990.00	65	975.00	263	3,945.00
56	ผ้าเช็ดตัว	วัสดุงานบ้าน-งานครัว	ผืน	2	9	2	0	2	60.00	120.00	0	-	2	120.00	0	-	0	-	2	120.00
57	ผ้าเช็ดตัว	วัสดุงานบ้าน-งานครัว	ผืน	62	83	83	3	80	150.48	12,038.40	20	3,009.60	20	3,009.60	20	3,009.60	20	3,009.60	80	12,038.40
58	ผ้าเช็ดตัว	วัสดุงานบ้าน-งานครัว	ผืน	12	35	35	2	33	70.00	2,310.00	9	630.00	8	560.00	8	560.00	8	560.00	33	2,310.00
59	ผ้าเช็ดตัว	วัสดุงานบ้าน-งานครัว	ผืน	12	31	31	3	28	73.00	2,044.00	8	584.00	8	584.00	6	438.00	6	438.00	28	2,044.00
60	ผ้าเช็ดตัว	วัสดุงานบ้าน-งานครัว	ผืน	1000	1000	1,000	0	1,000	14.98	14,980.00	0	-	0	-	1,000	14,980.00	0	-	1,000	14,980.00
61	ผ้าเช็ดตัว	วัสดุงานบ้าน-งานครัว	ผืน	4	4	4	0	4	500.00	2,000.00	0	-	0	-	4	2,000.00	0	-	4	2,000.00
62	ผ้าเช็ดตัว	วัสดุงานบ้าน-งานครัว	ผืน	26	25	30	0	30	330.00	9,900.00	0	-	30	9,900.00	0	-	0	-	30	9,900.00
63	ผ้าเช็ดตัว	วัสดุงานบ้าน-งานครัว	ผืน	30	30	30	0	30	70.00	2,100.00	0	-	0	-	30	2,100.00	0	-	30	2,100.00
64	ผ้าเช็ดตัว	วัสดุงานบ้าน-งานครัว	ผืน	13	14	14	0	14	399.00	5,586.00	0	-	0	-	14	5,586.00	0	-	14	5,586.00
รวมทั้งหมด										1,171,950.18	273,619.19	298,917.15	319,121.65	280,292.19	1,171,950.18					

สรุปแผนการจัดซื้อวัสดุบริโภค

7/10/2565

หน่วยงาน โรงพยาบาลนครชัยศรี จังหวัดนครปฐม รหัสหน่วยงาน 11298

ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.2565

การจัดซื้อ	วัสดุบริโภค	
	จำนวนรายการ	บาท
๒๓ งบประมาณที่ 1 (ต.ถ.-ธ.ถ.)	แผน	21
	จัดซื้อจริง	103,848.80
๒๓ งบประมาณที่ 2 (ม.ถ.-มิ.ถ.)	แผน	21
	จัดซื้อจริง	99,385.85
๒๓ งบประมาณที่ 3 (เม.ย.-มิ.ย.)	แผน	21
	จัดซื้อจริง	95,587.10
๒๓ งบประมาณที่ 4 (ก.ถ.-ก.ย.)	แผน	21
	จัดซื้อจริง	96,297.95
รวมทั้งสิ้น	แผน	21
	จัดซื้อจริง	395,119.70

ลงชื่อ.....ผู้จัดทำแผนฯ

ลงชื่อ.....ผู้เห็นชอบแผนฯ

ลงชื่อ.....ผู้อนุมัติแผนฯ

(นายปิติภัทร สายทอง)

(นาย भरต มณีภักท)

(นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดนครปฐม)

หัวหน้าเจ้าหน้าที่

ผู้อำนวยการโรงพยาบาลนครชัยศรี

นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดนครปฐม

รับทราบและอนุมัติแผนฯ นี้แล้ว
 ที่งานบริหารงานเวชภัณฑ์
 วันที่ ๒๓ พฤษภาคม ๒๕๖๕
 ธีระเกียรติ ธีระวัฒน์

กรรณ

(นางสาวภาสกรวรรณ พึ่งสอาด)
 นักวิชาการสาธารณสุขชำนาญการ
 หัวหน้ากลุ่มงานประกันสุขภาพ

สรุปแผนการจัดซื้อวัสดุบริโภค

หน่วยงาน โรงพยาบาลนครชัยศรี จังหวัดนครปฐม รหัสหน่วยงาน 11298

ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.2565

การจัดซื้อ	วัสดุอื่นๆ	
	จำนวนรายการ	บาท
๒. ตราแม่เหล็ก 1 (ต.ค.-ค.ค.)	แผน	21
	จัดซื้อจริง	103,848.80
๒. ตราแม่เหล็ก 2 (ม.ค.-มิ.ค.)	แผน	21
	จัดซื้อจริง	99,385.85
๒. ตราแม่เหล็ก 3 (ม.ย.-มิ.ย.)	แผน	21
	จัดซื้อจริง	95,587.10
๒. ตราแม่เหล็ก 4 (ก.ค.-ก.ย.)	แผน	21
	จัดซื้อจริง	96,297.95
รวมทั้งสิ้น	จัดซื้อจริง	395,119.70

ลงชื่อ..... ผู้จัดทำแผนฯ

ลงชื่อ..... ผู้เห็นชอบแผนฯ

ลงชื่อ..... ผู้อนุมัติแผนฯ

(นายปฏิพัทธ์ สายทอง)
หัวหน้าเจ้าหน้าที่

(นาย भरต มณีเทศ)
ผู้อำนวยการโรงพยาบาลนครชัยศรี

(นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดนครปฐม)
นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดนครปฐม

รับทราบ
กลุ่มงานเวชการ/วิสัญญีวิทยาและแผนกโรคหัวใจ
ของ รพ. นครชัยศรี/ รพ. นครปฐม
รับทราบจากผู้อำนวยการ

(นางสาวภาสกรวรรณ พันธ์)
นักวิชาการสาธารณสุขชำนาญการ
หัวหน้ากลุ่มงานประกันสุขภาพ

แผนปฏิบัติการจัดซื้อวัสดุบริโภค
 หน่วยงาน โรงเรียนนายเรืออากาศ ๒๕๖๕
 ประจำปีงบประมาณ ๒๕๖๕

ลำดับ	รายการ	ประเภทวัสดุ	หน่วย	การใช้งบ		ปริมาณการ ใช้ปี ๒๕๖๕	ปริมาณการ คงคลัง ณ	ปริมาณ การจัดซื้อปี ๒๕๖๕	ราคาต่อ หน่วย (บาท)	ปริมาณการ จัดซื้อในปี ๒๕๖๕ (บาท)	ไตรมาสที่				รวมทั้งปี					
				ปี ๒๕๖๓	ปี ๒๕๖๔						๑-๓-๖๓	๒-๓-๖๓	๓-๓-๖๓	๓-๓-๖๓						
1	เบเกอรี่รสช็อคโกแลต บรรจุ 1 กก.	วัสดุบริโภค	กก	22	28	30	0	30	16.00	480.00	10	160.00	10	160.00	5	80.00	5	80.00	30	480.00
2	ข้าวสารหอมมะลิ 5 กก.	วัสดุบริโภค	กก	530	770	1,200	0	1,200	200.00	240,000.00	300	60,000.00	300	60,000.00	300	60,000.00	300	60,000.00	1,200	240,000.00
3	ช็อคโกแลต	วัสดุบริโภค	แพท(๕๓)	5	3	10	0	10	145.00	1,450.00	3	435.00	2	290.00	3	435.00	2	290.00	10	1,450.00
4	ช็อคโกแลตรสช็อคโกแลต	วัสดุบริโภค	แพท	50	54	54	0	54	156.00	8,424.00	14	2,184.00	14	2,184.00	14	2,184.00	12	1,872.00	54	8,424.00
5	ช็อคโกแลตรสช็อคโกแลต บรรจุ 800 กรัม	วัสดุบริโภค	แพท(๕๓)	120	104	105	0	105	134.42	14,114.10	30	4,032.60	25	3,360.50	25	3,360.50	20	2,671.40	105	14,114.10
6	ช็อคโกแลตรสช็อคโกแลต บรรจุ 500 กรัม	วัสดุบริโภค	แพท(๕๓)	70	78	80	0	80	123.57	9,885.60	20	2,471.40	20	2,471.40	20	2,471.40	15	5,250.00	15	9,885.60
7	ช็อคโกแลต บรรจุ 1 กก.	วัสดุบริโภค	กก	36	59	60	0	60	35.00	2,100.00	15	525.00	15	525.00	15	525.00	15	525.00	60	2,100.00
8	นมข้นจืด	วัสดุบริโภค	แพท(๕๖)	2	4	5	0	5	145.00	725.00	2	290.00	1	145.00	1	145.00	1	145.00	5	725.00
9	นมพร้อมดื่ม 180มล	วัสดุบริโภค	ลิตร(๕๘)	12	19	20	0	20	440.00	8,800.00	5	2,200.00	5	2,200.00	5	2,200.00	5	2,200.00	20	8,800.00
10	นมข้นจืด	วัสดุบริโภค	แพท(๕๓)	7	9	10	0	10	190.00	1,900.00	3	570.00	2	380.00	3	570.00	2	380.00	10	1,900.00
11	น้ำตาลทราย บรรจุ 1 กก.	วัสดุบริโภค	แพท(๕๒)	4	43	50	0	50	548.75	27,437.50	15	8,231.25	15	8,231.25	10	5,487.50	10	5,487.50	50	27,437.50
12	น้ำตาลทรายบรรจุ (โปก)	วัสดุบริโภค	แพท(๕๓)	50	78	80	0	80	102.00	8,160.00	20	2,040.00	20	2,040.00	20	2,040.00	20	2,040.00	80	8,160.00
13	น้ำตาลปึก 1000 กรัม	วัสดุบริโภค	กก(๕๒)	29	31	50	0	50	493.17	24,658.50	15	7,397.55	10	4,931.70	10	4,931.70	15	7,397.55	50	24,658.50
14	น้ำตาลทราย	วัสดุบริโภค	แพท(๕๓)	10	10	12	0	12	70.00	840.00	3	210.00	3	210.00	3	210.00	3	210.00	12	840.00
15	น้ำตาลทรายบรรจุ ๕๐๐ กรัม	วัสดุบริโภค	ลิตร(๕๒)	2	4	5	0	5	710.00	3,550.00	2	1,420.00	1	710.00	1	710.00	1	710.00	5	3,550.00
16	แป้งมัน 500 กรัม	วัสดุบริโภค	แพท(๕๓)	5	15	15	0	15	135.00	2,025.00	5	675.00	5	675.00	3	405.00	2	270.00	15	2,025.00
17	แป้งมัน	วัสดุบริโภค	แพท 5 กก	6	8	10	0	10	135.00	1,350.00	3	405.00	2	270.00	3	405.00	2	270.00	10	1,350.00
18	พริกไทยดำบรรจุ ๑ กก.	วัสดุบริโภค	กก	24	45	50	0	50	235.00	11,750.00	15	3,525.00	15	3,525.00	10	2,350.00	10	2,350.00	50	11,750.00
19	พริกไทยดำบรรจุ ๕๐๐ กรัม	วัสดุบริโภค	กก	100	110	150	0	150	83.80	12,570.00	40	3,352.00	40	3,352.00	40	3,352.00	30	2,514.00	150	12,570.00
20	ผักชีฝรั่งบรรจุ ๕๐๐ กรัม	วัสดุบริโภค	แพท	20	34	40	0	40	92.50	3,700.00	10	925.00	10	925.00	10	925.00	10	925.00	40	3,700.00
21	ผักชีหอม	วัสดุบริโภค	กก	80	35	40	0	40	280.00	11,200.00	10	2,800.00	10	2,800.00	10	2,800.00	10	2,800.00	40	11,200.00
										395,119.70		103,848.80		99,385.85		95,587.10		96,297.95		395,119.70

สรุปแผนการจัดซื้อวัสดุอื่นๆ

หน่วยงาน โรงพยาบาลนครชัยศรี จังหวัดนครปฐม รหัสหน่วยงาน 11298

ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.2565

การจัดซื้อ	วัสดุอื่นๆ	
	จำนวนรายการ	บาท
ไตรมาสที่ 1 (ต.ค.-ธ.ค.)	แผน	3
	จัดซื้อจริง	2,133.10
ไตรมาสที่ 2 (ม.ก.-มี.ค.)	แผน	12
	จัดซื้อจริง	38,736.80
ไตรมาสที่ 3 (เม.ย.-มิ.ย.)	แผน	3
	จัดซื้อจริง	1,480.40
ไตรมาสที่ 4 (ก.ค.-ก.ย.)	แผน	6
	จัดซื้อจริง	22,969.60
รวมทั้งสิ้น	แผน	12
	จัดซื้อจริง	65,319.90

ตั้งชื่อ.....ผู้จัดทำแผนฯ

(นายปติภัทร สายทอง)

หัวหน้าเจ้าหน้าที่

ตั้งชื่อ.....ผู้เห็นชอบแผนฯ

(นาย भरต มณีเทศ)

ผู้อำนวยการโรงพยาบาลนครชัยศรี

ตั้งชื่อ.....ผู้อนุมัติแผนฯ

(นายแพทย์สุรพงษ์ รามณรงค์กุล)

นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดนครปฐม

นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดนครปฐม

เรื่อง ขอสรุปยอดงบฯ 3 เดือนของปีงบประมาณ 2565
หน่วยงาน โรงพยาบาลนครชัยศรี จังหวัดนครปฐม
รายงานแผน Phm Bin
เรื่องแผนซื้อวัสดุทางการแพทย์

ภราดร

(นางสาวภาวศารณ พงศ์อาด)

นักวิชาการสาธารณสุขชำนาญการ

หัวหน้ากลุ่มงานประกันสุขภาพ

ลำดับ	รายการ	หน่วย	การใช้ใน		ปริมาณการใช้ปี 2565	ปริมาณคงคลังยกมา	ปริมาณการจัดซื้อปี 64	ราคาต่อหน่วย (บาท)	ปริมาณการจัดซื้อในปี 64 (บาท)	ไตรมาสที่ 1				ไตรมาสที่ 2				ไตรมาสที่ 3				ไตรมาสที่ 4				รวมทั้งปี		
			ปี 2563	ปี 2564						จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า					
1	ฉนวนลีนีเออร์	เมตร	50	30	15	0	27.00	405.00	5	135.00	5	135.00	5	135.00	5	135.00	0	0	10	40.00	10	40.00	10	1,305.40	10	1,305.40	50	6,527.00
2	กระดาษทรายดำ 80	กิโลกรัม	50	40	40	0	4.00	160.00	10	40.00	10	40.00	10	40.00	10	40.00	10	40.00	10	40.00	10	40.00	10	40.00	10	40.00	40	160.00
3	กระดาษทรายดำ 120	กิโลกรัม	30	50	50	0	130.54	6,527.00	15	1,958.10	15	1,958.10	10	1,305.40	10	1,305.40	10	1,305.40	10	1,305.40	10	1,305.40	10	1,305.40	10	1,305.40	50	6,527.00
4	ท่อคอนกรีต 4 นิ้ว	ลูก	12	4	4	0	140.00	640.00	0	-	4	640.00	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	4	640.00
5	ท่อคอนกรีต 2 นิ้ว	ลูก	4	4	4	0	60.00	240.00	0	-	4	240.00	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	4	240.00
6	น้ำยาฆ่าเชื้อ 4410	ลิตร	1	1	1	0	2,086.50	2,086.50	0	-	1	2,086.50	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	1	2,086.50
7	น้ำยาล้างท่ออุดตัน	กระป๋อง	0	12	12	0	37.45	449.40	0	-	6	224.70	0	0	6	224.70	0	0	6	224.70	0	0	0	0	0	0	12	449.40
8	น้ำยาล้างระบบ F11	ขวด	0	10	10	0	53.50	535.00	0	-	5	267.50	0	0	5	267.50	0	0	5	267.50	0	0	0	0	0	0	5	535.00
9	เศษยอติดผนังขนาด 1.5 เมตร	อัน	0	13	13	0	79.00	1,027.00	0	-	5	395.00	0	0	5	395.00	0	0	8	632.00	0	0	0	0	0	0	13	1,027.00
10	แผงกันจากรถ 2 เมตร ไม้เหล็ก	อัน	0	17	20	0	2,050.00	41,000.00	0	-	10	20,500.00	0	0	10	20,500.00	0	0	10	20,500.00	0	0	0	0	0	0	20	41,000.00
11	แผงกันจากรถ 2 เมตร ไม้เหล็ก	อัน	0	5	5	0	2,350.00	11,750.00	0	-	5	11,750.00	0	0	5	11,750.00	0	0	5	11,750.00	0	0	0	0	0	0	5	11,750.00
12	ชุดตัดไม้ยกสูงตัวหนักขนาด 20 ลิตร	อัน	0	2	2	0	250.00	500.00	0	-	2	500.00	0	0	2	500.00	0	0	2	500.00	0	0	0	0	0	0	2	500.00
รวมทั้งสิ้น									65,319.90	21,133.10				38,736.80				1,480.40				22,969.60				65,319.90		